
Kauno rajono savivaldybės mero 
2020-01-24  potvarkio Nr. P5-23 
9 priedas 

 
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS  

KAUNO RAJONO MUZIEJAUS DIREKTORIAUS ZIGMO KALESINSKO VEIKLOS 
2020 M. UŽDUOTYS 

 
1. Einamųjų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

 
2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 
turėti neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui) 

 
2.1.  Negautas finansavimas, laikinas nedarbingumas. 
2.2. Steigėjo nesuteiktos patalpos fondams įrengti. 
2.3. Neparuošta ekspozicinė erdvė, eksponavimui skirto inventoriaus trūkumas (patalpa, ekspoziciniai 
baldai, aprašai). 

____________________________ 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 
rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 
vadovaudamasis vadovas vertins, 

ar nustatytos užduotys yra 
įvykdytos) 

1.1.  Parengti Kauno 
rajono istorijos 
ekspoziciją. 

1. Parengta medžiaga 
kilnojamosios parodos  
stendams 
2. Pagaminta 10 stendų 
3. Parašytas projektas ir 
pateiktas LKT terminalui 
sukurti ir pagaminti.   

1. Kilnojami stendai parengti ir 
pagaminti iki vasario 16 d. 
2.  Iki spalio mėn. parengta 
medžiaga terminalui (jeigu bus 
gautas finansavimas iš LKT). 
3.  Lapkričio – gruodžio mėn. 
terminalo pristatymas visuomenei. 

1.2. Siekti muziejaus 
rinkinių intensyvesnio 
kaupimo, efektyvesnės 
apskaitos, saugojimo 
sąlygų gerinimo, didesnės 
sklaidos ir prieinamumo 
visuomenei. 

Įsigyti aukcionuose ir iš 
privačių kolekcininkų grafo 
B. H. Tiškevičiaus darytas 
nuotraukas, Antano ir Jono 
Juškų leidinius, nuotraukas, 
vertybes, atitinkančias 
muziejaus veiklos kryptis. 

Raudondvario grafo Benedikto 
Henriko Tiškevičiaus autentiškų 
nuotraukų rinkinio pristatymas 
žiniasklaidai ir visuomenei.  

1.3. Užtikrinti 
bendradarbiavimą su 
KEKS 2022.  

Pasirašyti partnerystės sutartį 
su KEKS‘u, dėl projekto 
veiklų finansavimo.  

1. Nufilmuoti Aldoną Gustas 
Berlyne, medžiagą naudoti 
dokumentiniam filmui sukurti. 
2. Surengti A. Gustas parodą 
Antano Mončio muziejuje 
Palangoje. 
3. Išleisti A. Gustas parodos 
katalogą. 

1.4. Vykdyti vartotojų 
pasitenkinimo  muziejaus 
teikiamomis paslaugomis 
stebėseną. 

Atliktas vartotojų 
teikiamomis muziejaus 
paslaugomis nuomonės 
tyrimas (lankytojų apklausa). 

Per metus apklausta 300-350 
muziejaus lankytojų, įskaitant ir 
muziejaus padalinius. Išanalizuoti 
duomenys ir parengta ataskaita. 


